厦建协〔2022〕3号

厦门市建筑行业协会关于通报表扬
2021年劳资专管员岗位技术比赛
优胜单位协办单位的决定

各会员单位：
  根据厦门市劳动竞赛委员会《关于举办厦门市第二十七届职工技术竞赛劳资专管员岗位技能比赛的通知》{厦竟办﹝2021﹞20号}文件精神，厦门市建筑行业协会承办此次比赛。各会员单位积极响应，踊跃报名，选拔专业技术过硬的职工参赛。在竞赛场上，各参赛队伍的选手团结协作、奋发进取，发扬了执着专注和追求卓越的专业精神，充分展示了我市建筑企业的整体素质和建筑职工的精神面貌，进一步推动了我市工程建设领域劳动用工管理水平的提升。
    为鼓励建筑企业积极参与建筑职工岗位技术比赛，经研究决定，对参与2021年厦门市第二十七届职工技能竞赛劳资专管员岗位技术比赛的优胜单位和协办单位给予通报表扬，希望上述受表扬的单位不断进取，顽强拼搏，再创佳绩。广泛开展学先进、比实力、争贡献、创品牌的活动，继续为我市建筑行业做出更大贡献。
    一、2021年厦门市第二十七届职工技能竞赛劳资专管员岗位技术比赛优胜单位通报表扬名单
1.一等奖（1名）：
[bookmark: _Hlk93567684]    厦门市捷安建设集团有限公司
    2.二等奖（3名）：
    福建建楷建设有限公司
    精易建工集团有限公司
    厦门筑升建设工程有限公司
    3.三等奖（6名）：
中城投集团第八工程局有限公司
厦门特房广德信人力资源服务有限公司
    厦门市建安集团有限公司
    海峡启天建设集团有限公司
    厦门鲁班源房屋营造有限公司
    福建巨铸集团有限公司
    二、2021年厦门市第二十七届职工技能竞赛劳资专管员岗位技术比赛协办单位通报表扬名单
    1.厦门市捷安建设集团有限公司
 2.厦门特房建设工程集团有限公司
 3.中城投集团第八工程局有限公司

                                 厦门市建筑行业协会
                                  2022年1月20日
[bookmark: _GoBack]

厦门市建筑行业协会               2022年1月20日印发